
           
UCHWAŁA NR 443/2017 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 
 
w sprawie wyrażanie zgody na zbycie majątku trwałego w postaci samochodu 
marki Volkswagen Transporter przez Dom Pomocy Społecznej  
w Brzezinach 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach 
samochodu marki Volkswagen Transporter – o numerze rejestracyjnym ZCH U501, 
Numerze VIN WV2ZZZ7HZ6X014711, roku produkcji 2005, poprzez przekazanie go 
do Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

w Brzezinach. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
         

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 

 
 
 
 
 

 


